

様式例4

現金出納帳(平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
29.4.13	平成29年度上半期分	2,400,000		2,400,000
29.4.3	色コピー用紙と封筒		1,150	2,398,850
29.4.5	商工新聞4月分(金子、清水、桜井、高坂、廣田)		2,500	2,396,350
29.4.19	公文書公開手数料(高坂)		1,100	2,395,250
29.4.27	公明新聞4月分		1,887	2,393,363
29.4.28	読売新聞4月分		3,666	2,389,697
29.5.8	高坂 電話代4月分 5,326×0.7		3,728	2,385,969
29.5.8	商工新聞5月分(金子、清水、桜井、高坂、廣田)		2,500	2,383,469
29.5.8	インクカートリッジ		35,403	2,348,066
29.5.8	テプラ		13,160	2,334,906
29.5.8	月刊「地方財務」年間購読料 17.4-18.3		24,300	2,310,606
29.5.8	月刊D-file年間購読料 17.4-18.3		58,968	2,251,638
29.5.8	「社会保障」年間購読料 17.4-18.3		3,540	2,248,098
29.5.8	季刊「公的扶助」購読料 245~248		3,000	2,245,098
29.5.8	「月刊廃棄物」年間購読料 17.4-18.3		21,600	2,223,498
29.5.8	「区画整理再開発通信」年間購読料 17.4-18.3		8,530	2,214,968
29.5.10	ゼンリン 市川市の地図		43,934	2,171,034
29.5.20	議員団視察 小平市(金子、高坂、桜井、廣田)		7,216	2,163,818
29.5.22	金子 電話代4月分 16,689×0.7		10,000	2,153,818

29.5.26	控室電話代 4月分		6,433	2,147,385
29.5.26	廣田 電話代4月分 7,917×0.7		5,541	2,141,844
29.5.27	読売新聞 5月分		3,666	2,138,178
29.5.30	高坂 電話代4月分 5,706×0.7		3,994	2,134,184
29.5.30	千葉日報 5月分		3,015	2,131,169
29.5.30	公明新聞 5月分		1,241	2,129,928
29.5.30	東京ビックサイト「環境展」清水、廣田		2,276	2,127,652
29.5.31	桜井 電話代4月分 10,553×0.7		7,387	2,120,265
29.5.31	清水 電話代4月分 12,542×0.7		8,779	2,111,486
29.6.5	商工新聞6月分(金子、清水、桜井、高坂、廣田)		2,500	2,108,986
29.6.10	市政懇談会 勤福会議室、飲み物代		1,112	2,107,874
29.6.11	控室用 FAX機		18,878	2,088,996
29.6.17	FAXリボン		2,246	2,086,750
29.6.20	市政アンケート作成費用 93,600部		576,634	1,510,116
29.6.20	控室電話代 5月分		6,337	1,503,779
29.6.24	千葉社保協シンポジウムに参加 清水、高坂、廣田		2,220	1,501,559
29.6.27	読売新聞 6月分		3,670	1,497,889
29.6.27	廣田 電話代5月分 7,858×0.7		5,500	1,492,389
29.6.28	公明新聞 6月分		1,887	1,490,502
29.6.28	千葉日報 6月分		3,015	1,487,487
29.6.28	コピー機リース料 4月分		5,454	1,482,033
29.6.30	コピー機リース料 5月分		5,279	1,476,754
29.6.30	清水 電話代 5月分 12,542×0.7		8,779	1,467,975

29.6.30	高坂 電話代 5月分 5,585×0.7		3,909	1,464,066
29.6.30	桜井 電話代5月分 10552×0.7		7,386	1,456,680
29.7.4	アスクル 印刷用紙代		99,003	1,357,677
29.7.5	金子 日本教育新聞 2017.4~2017.6		8,100	1,349,577
29.7.7	商工新聞 7月分(桜井、清水、金子、高坂、廣田)		2,500	1,347,077
29.7.13	郵送料 市政アンケート集約者宛		620	1,346,457
29.7.13	日本郵便(株) 市政アンケート後納分		6,402	1,340,055
29.7.13	廣田 電話代6月分 9,240×0.7		6,468	1,333,587
29.7.20	控室 電話代 6月分(本庁舎移転前)		4,800	1,328,787
29.7.21	廣田 書籍 今こそ指定管理者制度の抜本的見直しを		300	1,328,487
29.7.21	廣田 書籍 公共施設の統廃合・再編問題にどう取り組む		300	1,328,187
29.7.21	郵送料 市政アンケート集約者宛		560	1,327,627
29.7.25	千葉日報 7月分		3,015	1,324,612
29.7.25	控室 電話代6月分 フレッツ工事代含む(仮本庁舎)		27,338	1,297,274
29.7.26	金子 電話代6月分 4,891×0.7		3,423	1,293,851
29.7.27	公明新聞 7月分		1,887	1,291,964
29.7.28	廣田 地方議員セミナーに参加		16,036	1,275,928
29.7.29	清水 地方議員セミナーに参加		16,036	1,259,892
29.7.31	第59回自治体学校参加 金子、桜井 清水、高坂、廣田		52,850	1,207,042
29.7.31	清水 電話代6月分 12,542×0.7		8,779	1,198,263
29.7.31	桜井 電話代6月分 10,575×0.7		7,402	1,190,861
29.8.1	市政アンケート回答集作成依頼 XXXXXXXXXX		38,232	1,152,629
29.8.1	郵送料 市政アンケート集約者宛		790	1,151,839

29.8.9	商工新聞8月分 (金子、桜井、清水、高坂、廣田)		2,500	1,149,339
29.8.10	桜井 新聞「農民」年間購読2017.4~2018.3		7,548	1,141,791
29.8.10	金子 新聞「農民」年間購読2017.4~2018.3		7,548	1,134,243
29.8.16	廣田 電話代7月 8,100×0.7		5,670	1,128,573
29.8.21	預金利息	6		1,128,579
29.8.22	金子 書籍 地方自治法への招待、人口減少と大規模開発、地方分権時代の町内会・自治会		4,910	1,123,669
29.8.22	廣田 書籍 新しい国保の仕組みと財政		1,940	1,121,729
29.8.22	廣田 書籍 高齢期社会保障改革を読み解く		1,720	1,120,009
29.8.22	高坂 電話代7月分 4,969×0.7		3,478	1,116,531
29.8.23	郵送料 市政アンケート集約者宛		560	1,115,971
29.8.24	民医連新聞、医療、資料 年間購読17.4~18.3		15,828	1,100,143
29.8.24	日本郵便(株) 市政アンケート後納分 7月分		87,514	1,012,629
29.8.26	廣田 書籍 いのちつなぐ無料低額診療事業		1,800	1,010,829
29.8.27	市政アンケート回答集作成のためのインク及び紙代		5,442	1,005,387
29.8.27	千葉日報 8月分		3,015	1,002,372
29.8.28	市政アンケート回答集作成依頼		91,332	911,040
29.8.28	金子 電話代7月分 10,017×0.7		7,011	904,029
29.8.29	公明新聞 8月分		1,887	902,142
29.8.29	金子、廣田、第41回市町村議員研修会参加		61,094	841,048
29.8.29	清水、高坂、廣田 第9回生活保護問題研修会参加		164,250	676,798
29.8.30	アスクル 印刷用紙代		73,572	603,226
29.8.30	控室 電話代 7月分		6,915	596,311
29.8.31	清水 電話代7月 12,544×0.7		8,780	587,531

29.8.31	高坂 電話代8月 4,915×0.7		3,440	584,091
29.8.31	桜井 電話代7月 11,326×0.7		7,928	576,163
29.9.2	清水 全教機関誌「クレスコ」購読料		3,000	573,163
29.9.4	市政懇談会 文化会館会議室 飲み物代		2,288	570,875
29.9.8	商工新聞 9月分(桜井、清水、金子、高坂、廣田)		2,500	568,375
29.9.11	セキュリティソフト USB		17,409	550,966
29.9.12	(有)エーゼロ 金子 パソコン初期設定費用		5,000	545,966
29.9.14	日本郵便(株)市政アンケート後納分 8月分		27,839	518,127
29.9.19	廣田 電話代8月分 7,821×0.7		5,474	512,653
29.9.20	アスクル 印刷用紙代		50,804	461,849
29.9.26	千葉日報 9月分		3,015	458,834
29.9.26	公明新聞 9月分		1,887	456,947
29.9.27	コピー機リース料 6月分		5,168	451,779
29.9.27	コピー機リース料 7月分		9,339	442,440
29.9.27	コピー機リース料 8月分		11,047	431,393
29.9.29	ゼンリン 市川市の地図		43,933	387,460
29.9.29	控室 電話代 8月分		8,772	378,688
29.10.2	電話代 高坂 9月分 4,124×0.7		2,886	375,802
29.10.2	電話代 清水 8月分 13,553×0.7		9,487	366,315
29.10.2	パソコンマウス 金子 2分の1		1,555	364,760
29.10.2	電話代 桜井8月分 11,022×0.7		7,715	357,045
29.10.4	市政アンケート回答集作成依頼 XXXXXXXXXX		77,940	279,105
29.10.12	議会事務局より	2,400,000		2,679,105

29.10.16	電話代 廣田 9月分 $7,376 \times 0.7$		5,163	2,673,942
29.10.20	パーソナル編集長12		13,674	2,660,268
29.10.24	カントー マスター、インク、印刷用紙代		46,444	2,613,824
29.10.30	公明新聞 10月分		1,887	2,611,937
29.10.30	千葉日報 10月分		3,015	2,608,922
29.10.31	電話代 桜井9月分 $10,939 \times 0.7$		7,657	2,601,265
29.10.31	電話代 高坂 10月分 $5,021 \times 0.7$		3,514	2,597,751
29.10.31	電話代 清水 9月分 $13,553 \times 0.7$		9,487	2,588,264
29.11.1	市政アンケート回答集作成依頼 XXXXXXXXXX		55,782	2,532,482
29.11.3	保育運動資料集		1,800	2,530,682
29.11.10	商工新聞 11月分(金子、清水、桜井、高坂、廣田)		2,500	2,528,182
29.11.16	電話代 廣田 10月分 $7,502 \times 0.7$		5,251	2,522,931
29.11.17	視察(九州) 清水、廣田		202,260	2,320,671
29.11.20	市政アンケート 料金後納分		4,268	2,316,403
29.11.20	市政アンケート 料金後納分		873	2,315,530
29.11.24	市議会報告ニュース (有)エーゼロ		364,662	1,950,868
29.11.24	コピー用紙代 アスクル		3,378	1,947,490
29.11.24	電話代 控室 9月分		8,824	1,938,666
29.11.24	電話代 控室 10月分		8,703	1,929,963
29.11.27	電話代 金子 9月分 $9,919 \times 0.7$ 10月分 $11,496 \times 0.7$		14,990	1,914,973
29.11.27	公明新聞 11月分		1,887	1,913,086
29.11.28	千葉日報 11月分		3,015	1,910,071
29.11.30	電話代 桜井 10月分 $13,895 \times 0.7$		9,726	1,900,345

29.11.30	電話代 清水 10月分 14,131×0.7		9,891	1,890,454
29.12.11	商工新聞12月分(金子、高坂、桜井、清水、廣田)		2,500	1,887,954
29.12.13	社会新報 2017・4~2017.9		7,980	1,879,974
29.12.15	電話代 高坂11月分 11,448×0.7		8,013	1,871,961
29.12.18	電話代 廣田11月分 7,816×0.7		5,471	1,866,490
29.12.18	コピー機リース料 9月~11月		13,029	1,853,461
29.12.20	千葉日報 12月分		3,015	1,850,446
29.12.22	公明新聞 12月分		1,887	1,848,559
29.12.26	電話代 金子 11月分 10,494×0.7		7,345	1,841,214
29.12.27	電話代 控室 11月分		8,826	1,832,388
29.12.28	市政アンケート後納分		291	1,832,097
30.1.4	電話代 清水 11月分 16,286×0.7		10,000	1,822,097
30.1.4	電話代 桜井 11月分 12,703×0.7		8,892	1,813,205
30.1.12	「学習の友」誌代 2017/4~2018/3		14,080	1,799,125
30.1.12	市政アンケート 後納分		194	1,798,931
30.1.16	政務活動費の領収書がネットで閲覧出来るよう作業依頼のため コピーを郵送		620	1,798,311
30.1.16	電話代 廣田 12月分 7,718×0.7		5,402	1,792,909
30.1.23	市議会報告ニュース (有)エーゼロ		364,662	1,428,247
30.1.23	商工新聞 1月分(金子、清水、桜井、高坂、廣田)		2,500	1,425,747
30.1.25	千葉日報 1月分		3,015	1,422,732
30.1.26	電話代 金子 12月分 10,463×0.7		7,324	1,415,408
30.1.29	公明新聞 1月分		1,887	1,413,521
30.1.29	給食セミナー参加 廣田		9,944	1,403,577

30.1.31	電話代 清水 12月分 16,531×0.7		10,000	1,393,577
30.1.31	電話代 桜井 12月分 10,547×0.7		7,382	1,386,195
30.1.31	電話代 高坂 12月分 5,107×0.7		3,574	1,382,621
30.1.31	電話代 高坂(携帯新規)12月分3,751×0.7		2,625	1,379,996
30.2.2	書籍代 廣田「保育と憲法」		1,500	1,378,496
30.2.2	電話代 控室 12月分		8,798	1,369,698
30.2.7	書籍代 金子「空洞化と属国化日本経済グローバル化の類末		6,048	1,363,650
30.2.13	視察（沖縄）清水、廣田参加		183,260	1,180,390
30.2.16	電話代 廣田1月分 7,578×0.7		5,304	1,175,086
30.2.19	利息	8		1,175,094
30.2.19	市政懇談会 2月議会に向けて 12名参加		1,577	1,173,517
30.2.22	電話代 控室 1月分		8,659	1,164,858
30.2.26	千葉日報 2月分		3,015	1,161,843
30.2.26	電話代 金子 1月分10,662×0.7		7,463	1,154,380
30.2.26	公明新聞 2月分		1,887	1,152,493
30.2.26	市政アンケート 後納分		291	1,152,202
30.2.28	電話代 桜井 1月分 10,448×0.7		7,341	1,144,861
30.2.28	電話代 清水 1月分 11,000×0.7		7,700	1,137,161
30.2.28	電話代 高坂 1月分 9,840×0.7		6,888	1,130,273
30.3.5	商工新聞3月分(金子、清水、桜井、高坂、廣田)		2,500	1,127,773
30.3.8	「クレスコ」誌代 2017/10～2018/3		3,000	1,124,773
30.3.9	コピー機リース料 2017/12～2018/1		7,169	1,117,604
30.3.10	「保育情報」 2017/4～2018/3		7,800	1,109,804

30.3.15	ピンクコピー用紙 封筒		1,850	1,107,954
30.3.16	電話代 廣田2月分 7,365×0.7		5,155	1,102,799
30.3.26	千葉日報 3月分		3,015	1,099,784
30.3.26	電話代 金子 2月分 10,671×0.7		7,469	1,092,315
30.3.26	電話代 控室 2月分		8,711	1,083,604
30.3.27	食と文化の視察(房総編) 清水参加		10,740	1,072,864
30.3.28	公明新聞 3月分		1,887	1,070,977
30.3.29	アスクル 印刷用紙代		90,704	980,273
30.3.29	カントー インク代		37,316	942,957
30.3.29	生活と健康を守る会・誌代2017/4~2018/3		9,680	933,277
30.3.29	生活と健康を守る会・新聞代2017/4~2018/3金子		6,000	927,277
30.3.31	電話代 清水 2月分11,620×0.7		8,134	919,143
30.3.31	電話代 桜井 2月分10,488×0.7		7,341	911,802
30.3.31	コピー機リース料2月8,113円 3月3,783円		11,900	899,902
30.3.31	電話代 廣田 3月分 7,355×0.7		5,148	894,754
30.3.31	電話代 控室 3月分		8,728	886,026
30.3.31	電話代 清水 3月分 11,756×0.7		8,229	877,797
30.3.31	電話代 桜井 3月分 13,277×0.7		9,293	868,504
30.3.31	電話代 高坂 2月分 6,723×0.7		4,706	863,798
30.3.31	電話代 金子 3月分 10,710×0.7		7,497	856,301
30.3.31	社会新報 2017・10~2018.3		7,980	848,321
			4,800,014	3,951,693
				848,321